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Tuğrul Selmanoğlu
1979 Almanya doğumlu Tuğrul Selmanoğlu aslen Elazığ-

lıdır. İlk, orta ve lise eğitimini Almanya’da tamamladı. Ar-
dından yine Almanya’da Dış Ticaret Uzmanlığı okudu. Tıp 
eğitimi ile Alternatif Tıp Uzmanlığı eğitimi de aldı.

Almanya’da çeşitli hayır kurumları ve sivil kuruluşlarda 
aktif hizmetlerde bulundu. Münferit olarak İslâm coğrafya-
sının 40’a yakın ülkesine gitti. Alman Devlet Televizyonu'n-
da yaptığı açıklamalardan sonra “Almanları susturan Türk” 
olarak tanındı. 2017’de Diriliş Postasında köşe yazmaya baş-
ladı. Tuğrul Selmanoğlu evli ve iki çocuk babasıdır. 



“Kudüs, ilk kıblemiz, 
Selâhaddin-i Eyyubi’nin rüyası, 

Kanuni Sultan Süleyman’ın mirası,
 Abdülhamid Han’ın davasıdır. 

Kudüs, Efendimizin bize emaneti ve vasiyetidir. 
Kudüs, Müslümanların istikbal ve istiklâlidir.”



İTHAF
Bu kitabı “Ne zaman geleceksiniz?” diyen Filistinli 

çocukların umut dolu gözlerine ithaf etmek isterim! 
Onların gözlerinde gördüğüm hasret ve umuttur bu 

satırları bana yazdıran. 
Aklımdan hiç çıkmayan, ruhumu saran, genciyle yaş-

lısıyla, umutla bizim yolumuzu gözlemeleridir!
Selam olsun yüreği intifada olanlara!
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TEŞEKKÜR

Kitapta emeği geçen herkese teşekkür etmek boynumun 
borcudur elbet; lakin ilk teşekkürü babam Hasan Selmanoğ-
lu’na etmek ve ondan helâllik almak isterim. 

Beni elimden tutarak küçücük yaşlarda ilim meclislerine 
götürdüğü ve evlâdına İslâm davası şuuru aşılamak adına 
gösterdiği gayret için… 

Bu ümmete ve özellikle necip Türk milletine karşı olan 
sevgisini bana aşıladığı için… 

Umarım bu gayretini karşılıksız bırakmamayı nasip eder 
Rabbim… 

Ayrıca yaptığım her işte benim ardımda duran ve deste-
ğini esirgemeyen aileme de teşekkür ederim. Eğer “hedefim 
ve davam” derken onları ihmal ettiysem onlardan da helâllik 
dilerim…

Kitabın oluşmasında beni cesaretlendiren ve kitabın bü-
tün safhalarında derin tecrübesiyle bana yol gösteren, dur-
duğum anda “ha gayret” diyerek beni yüreklendiren Ebru 
Olur ablama teşekkür eder, ondan da helâllik dilerim; verdi-
ği emek için…

Not: Kitabım 2018 yılında Hayykitap’tan “Vicdanımın 
Vasiyetidir” adı altında yayımlandı. Ben ismini Kudüs Vasi-
yettir! olsun istemiştim. Aldığım yeni notları da ekleyerek 
kitabımı ilk koyduğum adıyla yayınlamakta sakınca görme-
yen Hayat Yayınları’na teşekkür ederim.



ÖNSÖZ

Kudüs’ü kendine dert edinmiş ve Kudüs davasının içinde 
olan aktivist bir yazarın satırlarını okumak, merakla başlayıp 
hayretle devam eden bir yolculuk oldu. Satırlara aheste ola-
rak sinmiş büyük fikrin yayılması ve söz dilinden hâl diline 
geçmesini temenni ederek belirtmeliyim ki: Kudüs Vasiyet-
tir kitabı “Gayret bizden tevfik Allah’tan” düsturunun bir 
ürünü olduğu kadar müdafaası haline de gelmiş. 

Filistin bu çağın hem çetin hem de en acı imtihanların-
dan biri olarak duruyor ümmetin karşısında. İmtihanın acı 
olan tarafı, gezegende yaşayan her insan için malumdur; an-
cak çetin olan tarafı ise Müslümanların hafıza kaybıyla ilgi-
lidir. Şöyle ki: “Hayber! Hayber! Ya Yahud!…” diye İsrail’i 
inletip “Hayber’i unutma ey Yahudi!” derken bir tarafımız 
eksik kalıyordu. Tuğrul Selmanoğlu Kudüs Vasiyettir! kita-
bıyla tam da bu eksikliğin yaşandığı ana denk gelerek “Hay-
ber’i unutma!” diyen Müslümanlara -fakat illaki önce kendi 
vicdanına- “Hayber’i hatırla!” demiş oluyor.

Yahudiler elbette Hayber’i unutmasınlar; ancak asıl 
Hayber’i hatırlaması gereken bizleriz. Tarih bilgisi toplu-
mun psikolojik sağlığıdır ve biz Hayber başta olmak üze-
re Filistin tarihini hatırlamadığımız için günümüz dilinde 
“demans” olarak tarif edilen hastalara benzer bir halde ki-
şisel tarihini yitirdiği için savrulan bir güruha dönüşmüş 
durumdayız. 
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İlk kural olarak neticeyi hesaba katmayı Allah’a küstah-
lık sayan bir şuur ile mesuliyetin gayretle sınırlı olduğunun 
farkında olmayı hatırlatan Kudüs Vasiyettir! kitabının ken-
disi de etkili bir gayretin ürünü olmuş. Öte yandan Filistin 
mesuliyetinin dünyanın bir yerindeki mazlumların yanında 
olmaktan öte, hakkaniyetin tecellisine çaba harcamak gibi 
bir görev olduğunu hatırlatan Kudüs Vasiyettir! kitabı yer 
verdiği örnekler ve pürüzsüz kurgusuyla kadim kavgamızın 
cephanesi niteliğinde satırlarla dolu.

Yazar Tuğrul Selmanoğlu, her Müslümanın vazife edin-
mesi gereken “Filistin’e dokunarak hadiseyi kendi yerinde, 
kendi diliyle ve kendi vicdanıyla şahitlik edip idrak etme” 
şuuruyla yazmış. Yolumuzun ortasına oturup gerçeği sap-
tıran insî şeytanları ve aklımızı bulandıran yalanları kenara 
iterek istikameti temizleme gayretinde olan Kudüs Vasiyet-
tir! kitabı bu tarafıyla da haberdar olmakla bilmek arasında-
ki farkı gözler önüne seriyor. 

Erem Şentürk
İstanbul /Fatih 2018



“Bir gece, kendisine bazı ayetlerimizi gösterelim 
diye kulunu Mescid-i Harâm’dan çevresini mübarek 
kıldığımız Mescid-i Aksâ’ya götüren Allah eksiklik-
lerden münezzehtir. O, gerçekten her şeyi işitmekte ve 
görmektedir.”* 

* (İsrâ Suresi / 1. Ayet)



KANAYAN BİR YARA

İnsanoğlunun belki de en büyük sıkıntılarından biridir 
unutmak! Hele de Müslüman olan kişinin bir şeyleri unut-
ması büyük sıkıntıdır. Çünkü Müslüman için unutmaması 
gerekenlerin listesi oldukça uzundur. Bu liste dünya seyrin-
den başlar sonsuz aleme kadar uzar…

Önce kendini unutmayacak Müslüman! Ne için yaratıl-
dığını ve kime kul olduğunu unutmayacak! Nefsinin han-
dikaplarını, zaaflarını unutmayacak! Ne için savaş verdiğini 
unutmayacak! Annesini, babasını, kardeşini, eşini, çocu-
ğunu, akrabasını, komşusunu, yoldaşını, yetimi, mazlumu 
unutmayacak! Sadece kendi hanesinden kendi toprağından 
değil, nerede olursa olsun tüm mazlumlardan mesul oldu-
ğunu da unutmayacak!

Sınırları ezanla çizilmiş koskoca bir coğrafyayı ve o coğ-
rafyada yaşayan Müslüman kardeşlerinin sıkıntılarını, dert-
lerini unutmayacak!

Müslümanı Müslümana bağlayanın İslam olduğunu ve 
Müslümanların birbirinden mesul olduğunu unutmayacak!
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Asıl meselenin aynı istikamet üzere gidip aynı sancak al-
tında toplanmak olduğunu unutmayacak!

Müslüman İslam sancağının sancaktarı olduğunu unut-
mayacak! 

Ona inen kitabı, bu dini ona tebliğ eden Peygamberi 
unutmayacak!

Ne yazıktır ki Müslümanlar tarafından unutulmaması ge-
rekenlerin çoğu unutuldu!

Sadece Müslüman mıdır unutkanlığa müptela olan? El-
bette değil! Ne acıdır ki insan, insan olduğunu unuttu! İnsan 
denen varlık, insanlıktan çıkınca yeryüzünü acı, kahır, keder 
ve sefalet sardı. İnsanoğlu kutlu bir yürüyüş için çıktığı yol-
da kendisine gelen binlerce rehbere rağmen yönünü kaybe-
derek nisyana müptela oldu ve unuttu!

Neyi mi unuttu?

En önemli şeyi yani yaratılış sebebini unuttu! 

Cennete dönüşün kutlu seferiydi dünya yolculuğu oysa... 

Öyle bir sefer ki bu, insan kendi elleriyle cenneti de bura-
da inşa edecekti; cehennemi de... 

Onca dünya gailesi içerisinde unutulmuşlukları o kadar 
fazlaydı ki insanın, sonunda neyi unuttuğunu bile unuttu!

Burada olmamın amacı ve gayesi nedir?

Bu yol nereye çıkar?

Bu yolda yürümem için bana ne lazım? 

Onca soru varken kendisine soru sormayı bile unuttu!

Bırakın bu yolda nasıl yürüneceğini, yolun nereye çıktı-
ğını bile unuttu... 
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Oysa insan, insan olduğunu anlayıp kavradığında değişe-
cekti her şey! 

Öyle ya insan olduğunu hatırlayan ve bunu farkına varan 
bir Müslüman kendi inancının kimliğini hatırlama gayreti 
içine girer. Çünkü insan yeryüzünde kendi amaç ve gayesini 
arayan tek varlıktır! Özünü hatırlayarak “Ben neyim ve ne için 
yaratıldım?” sorusunu her insan sormalı kendine. Ne için ya-
ratıldığına ve neden yeryüzünde var olduğuna dair soru sor-
mayan insan için hayatın amacı cevapsız kalacaktır. Hele de 
Müslüman kendine bu soruları sorup hayat gayesini hatırla-
mazsa her iki dünyası birden başına yıkılacaktır. Tıpkı bugün 
kan ağlayan İslam coğrafyası gibi her birimizin dünyası kan 
ağlayacak ve asıl gayeye ulaşamadan bitip gidecektir. Çok geç 
olmadan Müslüman kimliğimizle bizler kendimizi toparla-
mak ve asıl gayemizin ne olduğunu hatırlamak zorundayız. 
Müslüman yeryüzünde amaçsız, başıboş ve hedefsiz değildir. 
Allah (c.c) Kitabında bizi ne için yarattığını çok net bir şekilde 
ifade ediyor. “Ben cinleri ve insanları, ancak bana ibadet -kul-
luk- etsinler diye yarattım.”1 

Yaradılış gayemizi hatırlarsak unuttuklarımızı da hatırla-
yacağız. Yeryüzünde bir davamızın olduğunu ve bu davada 
dünyanın en büyük ve yegâne kılavuzunu takip etmemiz ge-
rektiğini de hatırlayacağız.

Hatırlayalım: 

Bu davanın doğasında sıkıntı vardır; Resulullah (s.a.v) 
gibi yollara düşer, Resulullah gibi taşlanırsın. Sünnetidir 
onun bu çile, onun vazgeçilmezidir bu dava. 

1	  (Zâriyât, 51/56)


